

河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地民权县）中标候选人公示  
（招标编号：商工程【2024】120号）

公示结束时间：2024年07月02日

### 一、评标情况

标段(包)[001]河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地民权县）第一标段：

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南鼎鑫建设工程有限公司，投标报价：284.837922万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第2名：河南正河建设工程有限公司，投标报价：285.767429万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第3名：河南毅腾建筑工程有限公司，投标报价：285.497996万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南鼎鑫建设工程有限公司)的项目负责人：程玉彬证书名称：二级建造师

证书编号：豫241131334147；

中标候选人(河南正河建设工程有限公司)的项目负责人：孙梦石证书名称：二级建造师

证书编号：豫241151693341；

中标候选人(河南毅腾建筑工程有限公司)的项目负责人：贾飞证书名称：二级建造师  
证书编号：豫241151581602；

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南鼎鑫建设工程有限公司)的资格能力条件：3.1.1 资格要求：本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质（含叁级），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）及以上注册建造师执业资格（不含临时），具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施

建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信用信息公开（递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标；投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

中标候选人(河南正河建设工程有限公司)的资格能力条件：3.1.1 资格要求：本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质（含叁级），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）及以上注册建造师执业资格（不含临时），具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施

建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信用信息公开（递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标；投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

中标候选人(河南毅腾建筑工程有限公司)的资格能力条件：3.1.1 资格要求：本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质（含叁级），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）及以上注册建造师执业资格（不含临时），具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施

建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信息公开（递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标；投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南鼎鑫建设工程有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(河南正河建设工程有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(河南毅腾建筑工程有限公司)的评标情况：/；

标段(包)[002]河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地民权县）第二标段：

##### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：宏翔建设工程管理有限公司，投标报价：503.799337 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

中标候选人第 2 名：河南中舟水利工程有限公司，投标报价：503.871187 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

中标候选人第 3 名：河南省大秦富强建设工程有限公司，投标报价：503.836784 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

## 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(宏翔建设工程管理有限公司)的项目负责人：李永胜证书名称：一级建造师

证书编号：豫 1412020202103118；

中标候选人(河南中舟水利工程有限公司)的项目负责人：李晓燕证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241171826750；

中标候选人(河南省大秦富强建设工程有限公司)的项目负责人：樊万全证书名称：二级建造师

证书编号：豫 2412023202404249；

## 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(宏翔建设工程管理有限公司)的资格能力条件：3.1.1 资格要求：本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质（含叁级），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）及以上注册建造师执业资格（不含临时），具备有效的安全生产考核合格证书（B 证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及 2024 年 1 月 1 日以来本单位为其缴纳的任意 1 个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台



进行信用信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好,没有处于财产被接管、冻结、破产状态,需提供经有关审计机构出具的财务审计报告(2021、2022、2023年度,成立未满三年的企业按已有年份计算)。

3.4 信誉要求:

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询的被列入失信被执行人;“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的重大税收违法失信主体;中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录,被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标,投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中;

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照,限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等,取消投标资格的,不得参加本项目的投标。(提供承诺书,格式自拟)

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标;

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。;

中标候选人(河南中舟水利工程有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格,具有有效的营业执照,具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质(含叁级),具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级(含)及以上注册建造师执业资格(不含临时),具备有效的安全生产考核合格证书(B证),且未担任其他在施建设工程项目的项目经理,企业应出具项目经理无在建工程承诺书;②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称;③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明(以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准);

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证;

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台

进行信用信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好,没有处于财产被接管、冻结、破产状态,需提供经有关审计机构出具的财务审计报告(2021、2022、2023年度,成立未满三年的企业按已有年份计算)。

3.4 信誉要求:

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询的被列入失信被执行人;“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的重大税收违法失信主体;中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录,被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标,投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中;

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照,限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等,取消投标资格的,不得参加本项目的投标。(提供承诺书,格式自拟)

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标;

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。;

中标候选人(河南省大秦富强建设工程有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格,具有有效的营业执照,具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质(含叁级),具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级(含)及以上注册建造师执业资格(不含临时),具备有效的安全生产考核合格证书(B证),且未担任其他在施建设工程项目的项目经理,企业应出具项目经理无在建工程承诺书;②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称;③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明(以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准);

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证;

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台

进行信用信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好,没有处于财产被接管、冻结、破产状态,需提供经有关审计机构出具的财务审计报告(2021、2022、2023年度,成立未满三年的企业按已有年份计算)。

3.4 信誉要求:

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询的被列入失信被执行人;“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的重大税收违法失信主体;中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录,被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标,投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中;

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照,限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等,取消投标资格的,不得参加本项目的投标。(提供承诺书,格式自拟)

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标;

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。;

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(宏翔建设工程管理有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(河南中舟水利工程有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(河南省大秦富强建设工程有限公司)的评标情况: /;

标段(包)[003]河南省淮河流域重点平原洼地治理工程(惠济河洼地民权县)第三标段:

##### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:河南省齐诚建设集团有限公司,投标报价:279.354128万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

中标候选人第2名:河南水润建设工程有限公司,投标报价:280.633934万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

中标候选人第3名:河南大显市政公用工程有限公司,投标报价:280.159787万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

##### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南省齐诚建设集团有限公司)的项目负责人:宋亮霞证书名称:二级建造师

证书编号:豫 241161692735;

中标候选人(河南水润建设工程有限公司)的项目负责人:杨川圣证书名称:二级建造师

证书编号:豫 241161605504;

中标候选人(河南大显市政公用工程有限公司)的项目负责人:张晓丹证书名称:二级建造师

证书编号:豫 241181834428;

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南省齐诚建设集团有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求:本次招标要求投标人须具备独立的法人资格,具有有效的营业执照,具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质(含叁级),具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级(含)及以上注册建造师执业资格(不含临时),具备有效的安全生产考核合格证书(B证),且未担任其他在施建设工程项目的项目经理,企业应出具项目经理无在建工程承诺书;②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称;③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明(以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准);

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证;

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好,没有处于财产被接管、冻结、破产状态,需提供经有关审计机构出具的财务审计报告(2021、2022、2023年度,成立未满三年的企业按已有年份计算)。

3.4 信誉要求:

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询的被列入失信被执行人;“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的重大税收违法失信主

体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标；投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。

中标候选人(河南水润建设工程有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格; 具有有效的营业执照, 具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质(含叁级), 具有有效的安全生产许可证, 并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级(含)及以上注册建造师执业资格(不含临时), 具备有效的安全生产考核合格证书(B证), 且未担任其他在施建设工程项目的项目经理, 企业应出具项目经理无在建工程承诺书; ②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称; ③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明(以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准);

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证;

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信用信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好, 没有处于财产被接管、冻结、破产状态, 需提供经有关审计机构出具的财务审计报告(2021、2022、2023年度, 成立未满三年的企业按已有年份计算)。

3.4 信誉要求:

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”( <http://zxgk.court.gov.cn/shixin/> ) 查询的被列入失信被执行人; “信用中国”网站( [www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn) ) 查询的重大税收违法失信主

体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标；投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。

中标候选人(河南大显市政公用工程有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质（含叁级），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）及以上注册建造师执业资格（不含临时），具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信息公开（递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主

体；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标；投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南省齐诚建设集团有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(河南水润建设工程有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(河南大显市政公用工程有限公司)的评标情况：/；

标段(包)[004]河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地民权县）第四标段：

##### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南顺威建设工程有限公司，投标报价：976.463077万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第2名：中交三局局华中建设有限责任公司，投标报价：970.296487万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第3名：河南平鑫建设工程有限公司，投标报价：976.590362万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

##### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南顺威建设工程有限公司)的项目负责人：张鑫证书名称：二级建造师证书编号：豫241161696160；

中标候选人(中交三局局华中建设有限责任公司)的项目负责人：张克乾证书名称：一级建造师证书编号：豫1442018201905967；

中标候选人(河南平鑫建设工程有限公司)的项目负责人：张阳辉证书名称：二级建造师



证书编号：豫 241161605300；

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南顺威建设工程有限公司)的资格能力条件：3.1.1 资格要求：本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质（含叁级），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）及以上注册建造师执业资格（不含临时），具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

### 3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标。投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。;

中标候选人(中交三公局华中建设有限责任公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格, 具有有效的营业执照, 具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质(含叁级), 具有有效的安全生产许可证, 并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级(含)及以上注册建造师执业资格(不含临时), 具备有效的安全生产考核合格证书(B证), 且未担任其他在施建设工程项目的项目经理, 企业应出具项目经理无在建工程承诺书; ②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称; ③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明(以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准);

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证;

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好, 没有处于财产被接管、冻结、破产状态, 需提供经有关审计机构出具的财务审计报告(2021、2022、2023年度, 成立未满三年的企业按已有年份计算)。

3.4 信誉要求:

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询的被列入失信被执行人; “信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的重大税收违法失信主体; 中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录, 被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标, 投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中;

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照, 限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等, 取消投标资格的, 不得参加本项目的投标。(提供承诺书, 格式自拟)

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得同时参加本项目的投标;

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

中标候选人(河南平鑫建设工程有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格, 具有有效的营业执照, 具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质(含叁级), 具有有效的安全生产许可证, 并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级(含)及以上注册建造师执业资格(不含临时), 具备有效的安全生产考核合格证书(B证), 且未担任其他在施建设工程项目的项目经理, 企业应出具项目经理无在建工程承诺书; ②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称; ③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明(以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准);

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证;

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好, 没有处于财产被接管、冻结、破产状态, 需提供经有关审计机构出具的财务审计报告(2021、2022、2023年度, 成立未满三年的企业按已有年份计算)。

3.4 信誉要求:

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询的被列入失信被执行人; “信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的重大税收违法失信主体; 中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录, 被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标, 投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中;

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照, 限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等, 取消投标资格的, 不得参加本项目的投标。(提供承诺书, 格式自拟)

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得同时参加本项目的投标;

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。;

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南顺威建设工程有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(中交三公局华中建设有限责任公司)的评标情况: /;

中标候选人(河南平鑫建设工程有限公司)的评标情况: /;

标段(包)[005]河南省淮河流域重点平原洼地治理工程(惠济河洼地民权县)第五标段:

##### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:河南省开疆建筑工程有限公司,投标报价:301.034119万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

中标候选人第2名:河南拱阳建筑工程有限公司,投标报价:301.283996万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

中标候选人第3名:中安盈泰建工集团有限公司,投标报价:301.589583万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

##### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南省开疆建筑工程有限公司)的项目负责人:王玉梅证书名称:二级建造师

证书编号:豫241181835776;

中标候选人(河南拱阳建筑工程有限公司)的项目负责人:冯帅证书名称:二级建造师  
证书编号:豫241151581635;

中标候选人(中安盈泰建工集团有限公司)的项目负责人:李爱军证书名称:一级建造师

证书编号:豫1432016201669573;

##### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南省开疆建筑工程有限公司)的资格能力条件:3.1.1 资格要求:本次招标要求投标人须具备独立的法人资格,具有有效的营业执照,具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质(含叁级),具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级(含)及以上注册建造师执业资格(不含临时),具备有效的安全生产考核合格证书(B证),且未担任其他在施

建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信用信息公开（递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标；投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

中标候选人(河南拱阳建筑工程有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质（含叁级），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）及以上注册建造师执业资格（不含临时），具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施

建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信用信息公开（递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标；投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

中标候选人(中安盈泰建工集团有限公司)的资格能力条件：3.1.1 资格要求：本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质（含叁级），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）及以上注册建造师执业资格（不含临时），具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施

建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信息公开（递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标；投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南省开疆建筑工程有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(河南拱阳建筑工程有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(中安盈泰建工集团有限公司)的评标情况：/；

标段(包)[006]河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地民权县）第六标段：

##### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：金龙水利工程（河南）有限公司，投标报价：322.106337 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

中标候选人第 2 名：河南合庆建筑工程有限公司，投标报价：322.035859 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

中标候选人第 3 名：河南合顺建筑工程有限公司，投标报价：322.205424 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

## 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(金龙水利工程（河南）有限公司)的项目负责人：李春礼证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241060803420；

中标候选人(河南合庆建筑工程有限公司)的项目负责人：秦成立证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241171829866；



中标候选人(河南合顺建筑工程有限公司)的项目负责人：李秀丽证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241192047886；

## 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(金龙水利工程（河南）有限公司)的资格能力条件：3.1.1 资格要求：本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质（含叁级），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）及以上注册建造师执业资格（不含临时），具备有效的安全生产考核合格证书（B 证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及 2024 年 1 月 1 日以来本单位为其缴纳的任意 1 个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台

进行信用信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好,没有处于财产被接管、冻结、破产状态,需提供经有关审计机构出具的财务审计报告(2021、2022、2023年度,成立未满三年的企业按已有年份计算)。

3.4 信誉要求:

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询的被列入失信被执行人;“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的重大税收违法失信主体;中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录,被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标,投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中;

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照,限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等,取消投标资格的,不得参加本项目的投标。(提供承诺书,格式自拟)

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标;

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。;

中标候选人(河南合庆建筑工程有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格,具有有效的营业执照,具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质(含叁级),具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级(含)及以上注册建造师执业资格(不含临时),具备有效的安全生产考核合格证书(B证),且未担任其他在施建设工程项目的项目经理,企业应出具项目经理无在建工程承诺书; ②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称; ③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明(以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准);

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证;

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台

进行信用信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好,没有处于财产被接管、冻结、破产状态,需提供经有关审计机构出具的财务审计报告(2021、2022、2023年度,成立未满三年的企业按已有年份计算)。

3.4 信誉要求:

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询的被列入失信被执行人;“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的重大税收违法失信主体;中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录,被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标,投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中;

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照,限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等,取消投标资格的,不得参加本项目的投标。(提供承诺书,格式自拟)

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标;

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。;

中标候选人(河南合顺建筑工程有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格,具有有效的营业执照,具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质(含叁级),具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级(含)及以上注册建造师执业资格(不含临时),具备有效的安全生产考核合格证书(B证),且未担任其他在施建设工程项目的项目经理,企业应出具项目经理无在建工程承诺书;②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称;③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明(以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准);

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证;

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台

进行信用信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好,没有处于财产被接管、冻结、破产状态,需提供经有关审计机构出具的财务审计报告(2021、2022、2023年度,成立未满三年的企业按已有年份计算)。

3.4 信誉要求:

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询的被列入失信被执行人;“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的重大税收违法失信主体;中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录,被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标,投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中;

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照,限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等,取消投标资格的,不得参加本项目的投标。(提供承诺书,格式自拟)

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标;

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。;

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(金龙水利工程(河南)有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(河南合庆建筑工程有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(河南合顺建筑工程有限公司)的评标情况: /;

标段(包)[007]河南省淮河流域重点平原洼地治理工程(惠济河洼地民权县)第七标段:

##### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:河南哈福建筑工程有限公司,投标报价:345.560267万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

中标候选人第2名:河南富庆建设集团有限公司,投标报价:345.500219万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

中标候选人第3名:河南山峰建筑工程有限公司,投标报价:345.6502万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

##### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南哈福建筑工程有限公司)的项目负责人:程留标证书名称:二级建造师

证书编号:豫 241202151611;

中标候选人(河南富庆建设集团有限公司)的项目负责人:喻琮证书名称:二级建造师  
证书编号:豫 241141459472;

中标候选人(河南山峰建筑工程有限公司)的项目负责人:赵峰证书名称:一级建造师  
证书编号:豫 1612017201717835;

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南哈福建筑工程有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求:本次招标要求投标人须具备独立的法人资格,具有有效的营业执照,具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质(含叁级),具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级(含)及以上注册建造师执业资格(不含临时),具备有效的安全生产考核合格证书(B证),且未担任其他在施建设工程项目的项目经理,企业应出具项目经理无在建工程承诺书;②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称;③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明(以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准);

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证;

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信息公开(递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致)。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好,没有处于财产被接管、冻结、破产状态,需提供经有关审计机构出具的财务审计报告(2021、2022、2023年度,成立未满三年的企业按已有年份计算)。

### 3.4 信誉要求:

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询的被列入失信被执行人;“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询的重大税收违法失信主体;中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录,被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单

的单位将被拒绝参与本项目投标。投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

中标候选人(河南富庆建设集团有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质（含叁级），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）及以上注册建造师执业资格（不含临时），具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信息公开（递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单

的单位将被拒绝参与本项目投标。投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

中标候选人(河南山峰建筑工程有限公司)的资格能力条件: 3.1.1 资格要求: 本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照，具有建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质（含叁级），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.1.2 ①人员要求 投标人拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级（含）及以上注册建造师执业资格（不含临时），具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理，企业应出具项目经理无在建工程承诺书；②拟派项目技术负责人应具有相关专业中级及以上技术职称；③拟派项目经理、技术负责人、专职安全员需提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.3 投标企业主要负责人、项目经理及专职安全员应取得水利行政主管部门核发的安全生产考核合格证；

3.1.4 投标人及其拟投入的项目经理、技术负责人、专职安全员须在水利建设市场监管平台进行信息公开（递交的投标文件相关内容应与水利建设市场监管平台公示的内容一致）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单

的单位将被拒绝参与本项目投标。投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南哈福建筑工程有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(河南富庆建设集团有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(河南山峰建筑工程有限公司)的评标情况：/；

标段(包)[008]河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地民权县）第八标段：

##### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南诚信工程管理有限公司，费率：1.67%，质量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

中标候选人第 2 名：方阵工程咨询有限公司，费率：1.61%，质量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

中标候选人第 3 名：河南育兴建设工程管理（集团）有限公司，费率：1.69%，质量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

##### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南诚信工程管理有限公司)的项目负责人：李庆辉证书名称：注册监理工程师

证书编号：00677345；

中标候选人(方阵工程咨询有限公司)的项目负责人：李大兵证书名称：注册监理工程师

证书编号：00476523；

中标候选人(河南育兴建设工程管理（集团）有限公司)的项目负责人：姚小雪证书名称：注册监理工程师

证书编号：41022391；

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南诚信工程管理有限公司)的资格能力条件：3.2.1 投标人具有独立法人资格，具有有效的营业执照，具有水利主管部门颁发的水利工程施工监理乙级（含）及以上资质；

3.2.2 拟派人员要求 投标人拟派项目总监须具有国家行政主管部门颁发的注册监理工程师证书（专业：水利水电工程）；拟派项目总监、相关专业监理工程师须是本单位员工，提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))查询的重大税收违法失信主体；中国政府采购网([www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn))查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标；投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

中标候选人(方阵工程咨询有限公司)的资格能力条件：3.2.1 投标人具有独立法人资格，具有有效的营业执照，具有水利主管部门颁发的水利工程施工监理乙级（含）及以上资质；

3.2.2 拟派人员要求 投标人拟派项目总监须具有国家行政主管部门颁发的注册监理工程师证书（专业：水利水电工程）；拟派项目总监、相关专业监理工程师须是本单位员工，提供与本单位签订的劳动合同及2024年1月1日以来本单位为其缴纳的任意1个月的社会养老

保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023 年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主体；中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标；投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。；

中标候选人(河南育兴建设工程管理（集团）有限公司)的资格能力条件：3.2.1 投标人具有独立法人资格，具有有效的营业执照，具有水利主管部门颁发的水利工程施工监理乙级（含）及以上资质；

3.2.2 拟派人员要求 投标人拟派项目总监须具有国家行政主管部门颁发的注册监理工程师证书（专业：水利水电工程）；拟派项目总监、相关专业监理工程师须是本单位员工，提供与本单位签订的劳动合同及 2024 年 1 月 1 日以来本单位为其缴纳的任意 1 个月的社会养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）。

3.3 财务要求 投标人近三年财务状况良好，没有处于财产被接管、冻结、破产状态，需提供经有关审计机构出具的财务审计报告（2021、2022、2023 年度，成立未满三年的企业按已有年份计算）。

3.4 信誉要求：

3.4.1 根据“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询的被列入失信被执行人；“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询的重大税收违法失信主

体；中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的政府采购严重违法失信行为记录名单信用记录，被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的单位将被拒绝参与本项目投标。投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.4.2 投标人被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的，不得参加本项目的投标。（提供承诺书，格式自拟）

3.5 其他要求 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 本项目投标人最多只可投报一个标段。

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南诚信工程管理有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(方阵工程咨询有限公司)的评标情况：/；

中标候选人(河南育兴建设工程管理（集团）有限公司)的评标情况：/；



## 二、提出异议的渠道和方式

各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

## 三、其他

河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地民权县）中标候选人公示

河南务实工程管理有限公司受民权县水利局的委托，就河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地民权县）进行公开招标，按相关法律法规的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

### 一、招标项目编号

1、项目名称：河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地民权县）

2、项目代码：2206-410000-04-01-851582

3、招标编号：商工程【2024】120号

4、项目编号：民建招【2024】018号

5、资金来源：债券资金

6、招标控制价：3069.200837 万元

## 二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 06 月 06 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

## 三、评标信息

1、评标日期：2024 年 06 月 27 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

## 四、评标结果

### 第一标段：

第一中标候选人：河南鼎鑫建设工程有限公司

投标报价：2848379.22 元 大写：贰佰捌拾肆万捌仟叁佰柒拾玖元贰角贰分

注册地址：河南省商丘市民权县北关镇民荷路北侧东段 179 号

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：程玉彬

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241131334147

第二中标候选人：河南正河建设工程有限公司

投标报价：2857674.29 元 大写：贰佰捌拾伍万柒仟陆佰柒拾肆元贰角玖分

注册地址：河南省安阳市林州市任村镇红旗西路 27 号 6-51 室

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：孙梦石

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241151693341

第三中标候选人：河南毅腾建筑工程有限公司

投标报价：2854979.96 元 大写：贰佰捌拾伍万肆仟玖佰柒拾玖元玖角陆分

注册地址：河南省商丘市虞城县店集乡政府院内一楼

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：贾飞

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241151581602

第二标段：

第一中标候选人：宏翔建设工程管理有限公司

投标报价：5037993.37 元 大写：伍佰零叁万柒仟玖佰玖拾叁元叁角柒分

注册地址：河南省郑州市金水区纬五路 12-1 号供销大厦 518 室

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：李永胜

证书名称：一级建造师

证书编号：豫 1412020202103118



第二中标候选人：河南中舟水利工程有限公司

投标报价：5038711.87 元 大写：伍佰零叁万捌仟柒佰壹拾壹元捌角柒分

注册地址：河南省安阳市北关区中华路与安漳大道交叉口向南 100 米路东临街办公楼 1056 号

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：李晓燕

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241171826750

第三中标候选人：河南省大秦富强建设工程有限公司

投标报价：5038367.84 元 大写：伍佰零叁万捌仟叁佰陆拾柒元捌角肆分

注册地址：河南省南阳市卧龙区石桥镇月季大道商业街 8 号楼 1 号

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：樊万全

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 2412023202404249

第三标段：

第一中标候选人：河南省齐诚建设集团有限公司

投标报价：2793541.28 元 大写：贰佰柒拾玖万叁仟伍佰肆拾壹元贰角捌分

注册地址：河南省商丘市示范区腾飞路碧桂园天麓林湖 39 号楼 101 室

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：宋亮霞

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241161692735

第二中标候选人：河南水润建设工程有限公司

投标报价：2806339.34 元 大写：贰佰捌拾万零陆仟叁佰叁拾玖元叁角肆分

注册地址：河南省驻马店市汝南县金铺镇人民政府司法所一楼 102

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：杨川圣

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241161605504

第三中标候选人：河南大显市政公用工程有限公司

投标报价：2801597.87 元 大写：贰佰捌拾万零壹仟伍佰玖拾柒元捌角柒分

注册地址：河南省平顶山市示范区碧波路蓝湾新城 1 号楼东 1 单元 4 层西南户

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：张晓丹

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241181834428

第四标段：

第一中标候选人：河南顺威建设工程有限公司

投标报价：9764630.77 元 大写：玖佰柒拾陆万肆仟陆佰叁拾元柒角柒分





项目经理：王玉梅

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241181835776

第二中标候选人：河南拱阳建筑工程有限公司

投标报价：3012839.96 元 大写：叁佰零壹万贰仟捌佰叁拾玖元玖角陆分

注册地址：河南省商丘市宁陵县孔集乡财政所院内 018 室

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：冯帅

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241151581635

第三中标候选人：中安盈泰建工集团有限公司

投标报价：3015895.83 元 大写：叁佰零壹万伍仟捌佰玖拾伍元捌角叁分

注册地址：安阳市解放大道 180 号（原安阳县政府院内）

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：李爱军

证书名称：一级建造师

证书编号：豫 1432016201669573



第六标段：

第一中标候选人：金龙水利工程（河南）有限公司

投标报价：3221063.37 元 大写：叁佰贰拾贰万壹仟零陆拾叁元叁角柒分

注册地址：商丘市梁园区胜利东路

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：李春礼

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241060803420

第二中标候选人：河南合庆建筑工程有限公司

投标报价：3220358.59 元 大写：叁佰贰拾贰万零叁佰伍拾捌元伍角玖分

注册地址：商丘市睢阳区南京路北归德路东宇鑫国际1号楼2311室

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：秦成立

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241171829866

第三中标候选人：河南合顺建筑工程有限公司

投标报价：3222054.24 元 大写：叁佰贰拾贰万贰仟零伍拾肆元贰角肆分

注册地址：河南省商丘市虞城县大侯乡营盘村65号

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：李秀丽

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241192047886



第七标段：

第一中标候选人：河南哈福建筑工程有限公司

投标报价：3455602.67 元 大写：叁佰肆拾伍万伍仟陆佰零贰元陆角柒分

注册地址：商丘市睢阳区新城办事处北店村田元村5号

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：程留标

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241202151611

第二中标候选人：河南富庆建设集团有限公司

投标报价：3455002.19 元 大写：叁佰肆拾伍万伍仟零贰元壹角玖分

注册地址：河南省商丘市睢阳区南京路与归德路交叉口向东200米路南工行家属院1排西一  
号

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：喻琮

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241141459472

第三中标候选人：河南山峰建筑工程有限公司

投标报价：3456502 元 大写：叁佰肆拾伍万陆仟伍佰零贰元整

注册地址：河南省安阳市林州市合涧昌平路 69 号

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

工 期：365 日历天

项目经理：赵峰

证书名称：一级建造师

证书编号：豫 1612017201717835



第八标段：

第一中标候选人：河南诚信工程管理有限公司

投标报价：1.67% 大写：百分之壹点陆柒

注册地址：郑州市金水区文化路 9 号 10 层 1006 号

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

监理服务期：施工工期加缺陷责任期

项目总监：李庆辉

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00677345

第二中标候选人：方阵工程咨询有限公司

投标报价：1.61% 大写：百分之壹点陆壹

注册地址：郑州经济技术开发区第七大街航海东路宏光合园 11 幢 25 层 2503 号

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

监理服务期：施工工期加缺陷责任期

项目总监：李大兵

证书名称：注册监理工程师

证书编号：00476523

第三中标候选人：河南育兴建设工程管理（集团）有限公司

投标报价：1.69% 大写：百分之壹点陆玖

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路17号18层1811号

质量标准：符合国家现行规范和合格标准

监理服务期：施工工期加缺陷责任期

项目总监：姚小雪

证书名称：注册监理工程师

证书编号：41022391

## 五、投标单位得分情况

### 第一标段：

1、投标单位：河南鼎鑫建设工程有限公司；施工组织设计：35.4分；其它因素：10分；项目管理机构：10分；投标报价：39.71分；最终得分：95.11分

2、投标单位：河南正河建设工程有限公司；施工组织设计：27.8分；其它因素：5分；项目管理机构：5分；投标报价：39.94分；最终得分：77.74分

3、投标单位：河南毅腾建筑工程有限公司；施工组织设计：24.8分；其它因素：5分；项目管理机构：6分；投标报价：39.94分；最终得分：75.74分

4、投标单位：昊航建工集团有限公司；施工组织设计：21.5分；其它因素：3分；项目管理机构：6分；投标报价：39.98分；最终得分：70.48分

### 第二标段：

1、投标单位：宏翔建设工程管理有限公司；施工组织设计：32.8分；其它因素：8分；项目管理机构：8分；投标报价：39.99分；最终得分：90.29分（含奖励分值1.5分）”。

2、投标单位：河南中舟水利工程有限公司；施工组织设计：24.1分；其它因素：5分；项目管理机构：9分；投标报价：40分；最终得分：78.1分

3、投标单位：河南省大秦富强建设工程有限公司；施工组织设计：25.2分；其它因素：5分；项目管理机构：6分；投标报价：40分；最终得分：76.2分

### 第三标段：

1、投标单位：河南省齐诚建设集团有限公司；施工组织设计：34.5分；其它因素：6分；项目管理机构：7分；投标报价：39.61分；最终得分：87.11分

2、投标单位：河南水润建设工程有限公司；施工组织设计：28.8分；其它因素：6分；项



目管理机构：8分；投标报价：39.9分；最终得分：82.7分

3、投标单位：河南大显市政公用工程有限公司；施工组织设计：30.1分；其它因素：6分；

项目管理机构：6分；投标报价：39.9分；最终得分：82分

4、投标单位：商丘人间水利工程有限公司；施工组织设计：26分；其它因素：5分；项目

管理机构：6分；投标报价：40分；最终得分：77分

#### 第四标段：

1、投标单位：河南顺威建设工程有限公司；施工组织设计：36.2分；其它因素：8分；项

目管理机构：7分；投标报价：39.99分；最终得分：91.19分

2、投标单位：中交三公局华中建设有限责任公司；施工组织设计：30.3分；其它因素：7

分；项目管理机构：10分；投标报价：39.38分；最终得分：86.68分

3、投标单位：河南平鑫建设工程有限公司；施工组织设计：28.1分；其它因素：5分；项

目管理机构：7分；投标报价：39.97分；最终得分：80.07分

4、投标单位：河南伟信建设工程有限公司；施工组织设计：26.2分；其它因素：5分；项

目管理机构：6分；投标报价：39.92分；最终得分：77.12分

5、投标单位：河南天汇建筑工程有限公司；施工组织设计：26分；其它因素：5分；项目

管理机构：6分；投标报价：39.94分；最终得分：76.94分

#### 第五标段：

1、投标单位：河南省开疆建筑工程有限公司；施工组织设计：36.2分；其它因素：8分；

项目管理机构：7分；投标报价：39.76分；最终得分：90.96分

2、投标单位：河南拱阳建筑工程有限公司；施工组织设计：30.5分；其它因素：5分；项

目管理机构：6分；投标报价：39.85分；最终得分：81.35分

3、投标单位：中安盈泰建工集团有限公司；施工组织设计：27.7分；其它因素：3分；项

目管理机构：6分；投标报价：39.95分；最终得分：76.65分

4、投标单位：豪和建设集团有限公司；施工组织设计：25.7分；其它因素：3分；项目管

理机构：6分；投标报价：39.91分；最终得分：74.61分

#### 第六标段：

1、投标单位：金龙水利工程（河南）有限公司；施工组织设计：36分；其它因素：8分；

项目管理机构：10分；投标报价：39.98分；最终得分：96.98分（含奖励分值3分）”

2、投标单位：河南合庆建筑工程有限公司；施工组织设计：26.6分；其它因素：3分；项

目管理机构：10分；投标报价：39.95分；最终得分：79.55分

3、投标单位：河南合顺建筑工程有限公司；施工组织设计：27.6分；其它因素：5分；项目管理机构：6分；投标报价：39.99分；最终得分：78.59分

4、投标单位：河南敢为建安工程有限公司；施工组织设计：27.2分；其它因素：3分；项目管理机构：6分；投标报价：39.97分；最终得分：76.17分

#### 第七标段：

1、投标单位：河南哈福建筑工程有限公司；施工组织设计：35分；其它因素：4分；项目管理机构：7分；投标报价：39.96分；最终得分：85.96分

2、投标单位：河南富庆建设集团有限公司；施工组织设计：26.6分；其它因素：3分；项目管理机构：6分；投标报价：39.95分；最终得分：75.55分

3、投标单位：河南山峰建筑工程有限公司；施工组织设计：23.1分；其它因素：3分；项目管理机构：6分；投标报价：39.99分；最终得分：72.09分

4、投标单位：河南省鹏域建设工程有限公司；施工组织设计：26分；其它因素：0分；项目管理机构：6分；投标报价：39.99分；最终得分：71.99分

#### 第八标段：

1、投标单位：河南诚信工程管理有限公司；监理大纲：43.6分；综合标：19.2分；经济标评审：28.74分；最终得分：91.54分

2、投标单位：方阵工程咨询有限公司；监理大纲：38.5分；综合标：18分；经济标评审：252分；最终得分：81.7分

3、投标单位：河南育兴建设工程管理（集团）有限公司；监理大纲：37.9分；综合标：12分；经济标评审：29.93分；最终得分：79.83分

4、投标单位：首盛国际工程咨询集团有限公司；监理大纲：32.7分；综合标：17分；经济标评审：29.33分；最终得分：79.03分

5、投标单位：海南众和建设项目管理有限公司；监理大纲：27.6分；综合标：13分；经济标评审：29.93分；最终得分：70.53分

#### 六、本项目废标单位及原因

第八标段（监理标段）：河南省城投项目管理有限公司因投标文件中未提交“特别声明”的书面承诺，不符合招标文件评标办法2.1.3的要求。未通过响应性评审环节。

#### 七、评标结果公示期

2024年6月29日至2024年7月2日



